
Ceský rozhlas 5 Objednávka

DDBERATEL „ DODAVATEL

Český rozhlas . SchindlerCZ.a. s.
Vinohradská 12, 120 99. Praha 2 Řevmcká 170/4; 15521; Praha 5

ICO/RC: 27127010 DIC' C227127010IČO: 45245053 DIC 0245245053

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel.: Á leL:

emaiiz e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:
Objednáváme u Vás: Inspekční prohlidku pro 2 os, výtahyV1 ;: V2 dle ČSN 27 4007 v budově ČRo Plzeň.

Rozpis položek: ___
Název položky Počet kusů Jednotková cena Sazba

bez DPH DPH %
Celkem hez Výše DPH
DPH

Objednávka IP pro 2 054 výtahy V1 a V2 dle ČSN 27 4007 v , 1
budověČRoPlzeň v

TERMINDODÁNÍ zaožl !POSKYTNUTISLUŽBY:

Ewaýz932512802023
způsoaDODANI:
932W? * V ,
cenové UJEDNÁNI:

Celková cena bez DPH: 5 300.00 _Kč
Celkem DPH: 1 113,00 Kč
Celková cena s DPH: 6 413,00 Kč

PLAYEBNIPODMINKY:
Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu. který vystaví dodavatel

do 154i dnů od dala uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanOVUJena 21 dní od data doručení

dokladu V případě pozdní úhrady má dodavaiel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné čáslky za každý započalý den

prodlenL

zARuCNlPODMÍNKY:

osuml PODMÍNKY:

Podepisujicí:

VPlznidne „3 434 Z 92 :g VPrazedne “Z %.2023

)“) Schindlercz,a.s.
p'odpis/raznko dodavalele

_
oblast Plzen

Plzen 4. Sousedská 845/3
PSČ31200, IČ 27127010



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list

povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999939,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: Objednávka IP pro 2 os. výtahy V1 a V2 dle ČSN 27 4007 v ČRo Plzeň

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Zajistit IP pro 2 os. výtahy V1 a V2 dle ČSN 27 4007 v ČRo Plzeň

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

Schindler CZ a.s. 27127010

W??Nř

Souhlasídne:727% Wc;

Rozhodnutí o výběru nejvýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

Výsledné pořadí

pofa Identifikačníúdajeúčastníka IČO NabldkovacenaVKČbez
d' DPH

1. Schindler CZ a.s. 27127010 5.300,00 Kč

2.
3.
4.
5. _

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

—7.11.2023Schválil dne:



Váš kontakt

Telefon

E—mail

Data Zařízení

Zařízení č.

Původ

Termin předání

Nedostupnost zařízení

\\mMZszl

mnuuaemcm

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Plzeň

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

©
Schindler

ČESKÝ ROZHLAS

Nabídka na Inspekční prohlídku č.

pan

Český rozhlas - zadní schodiště, náměstí Míru 2363/10, 301 00 Plzeň

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Inspekční prohlídka výtahu 1

Práce CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Základ daně: CZK 2.650,00

Sazba DPH 21,00 % CZK 556,50

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Cena celkem: CZK 3.206,50

Povinné (riziko havárie, atd.)
Během 60 týdnů od datumu objednávky
odhad: Půl dne
Nejedná se o opravu
Splatnost do 28 dnů
06122023 **

" Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-

15:30 hod. a dopravné.

06.11.2023

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava

Schindler CZ, 348.,
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5
Tel.:

www.scn lndler-cz.cz

|Č:27127010
DIČ: czz71zvo1o
Bankovní spojení:

č.ú.:

Strana 1/2

Schindler CZ, a.s.



148898717

Váš kontakt

Telefon

E—mail

Dava Zařízení

Zařízení č„

Původ

Termín předání

Nedostupnost zařizení

\\mmzzmtscnhnlemam

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Plzeň

Vinohradská 12
120 99 Praha 2

Schindler

ČESKÝ ROZHLAS

Nabídka na Inspekční prohlídku č.

Český rozhlas - vstupní hala, náměstí Míru 2363/10, 301 00 Plzeň

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Inspekční prohlídka výtahu 1

Práce CZK
Cena celkem bez DPH CZK

Základ daně: CZK 2.650,00

Sazba DPH 21,00 % CZK 556,50

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Cena celkem: CZK 320650

Povinné (riziko havárie, atd.)

Během 6ti týdnů od datumu objednávky
odhad: Půl dne
Nejedná se o opravu
Splatnost do 28 dnů
06.12.2023 **
" Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po—Pá7-

15:30 hod. a dopravné.

06.11.2023

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3

158 00 Praha 5
Tel.:

www.scnlnnler-cz.cz

IČ:27127010
DIČ:czz7127o1o
Bankovní Spojeni:

č,ú.: 900478493/0300

Strana 1/2

Schindler CZ, a.s.


